MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃOLATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL PPGLC 09/2024

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada (PPGLC) da Universidade
Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 269/2022, publicada
no D.O.U. nº 127, de 07 de julho de 2022, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital,
o RESULTADO FINAL do Processo de Credenciamento de Novos Docentes para o Programa de Pós-
Graduação em Literatura Comparada (PPGLC) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA):

RESULTADO FINAL

CANDIDATO/A PONTUAÇÃO RESULTADO

1. Evander Ruthieri Saturno da Silva 2975 Aprovado

2. Jorgelina Tallei 2005 Aprovada

3. Janderson Albino Coswosk 1955 Aprovado

4. Jonatas Aparecido Guimarães 1185 Aprovado

5. Cristiane Checchia 1090 Aprovada

Foz do Iguaçu, 02 de Maio de 2024.

Prof. Dr. Emerson Pereti
Coordenador

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 10/2024 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/05/2024 15:34 )
EMERSON PERETI

COORDENADOR DE CURSO

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: ###249#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 10 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 02/05/2024 5b8c56eb26

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf